
 
 
 

    Martin Půta 
   hejtman Libereckého kraje 

 

 
T 485 226 300  E martin.puta@kraj-lbc.cz 

 
   

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  
 

OBJEDNÁVKA 
na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 
Liberecký kraj 
odbor regionálního rozvoje a evropských 
projektů 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 
ARR – Agentura regionálního rozvoje,  
spol. s r. o. 
 
U Jezu 525/4 
460 01 Liberec  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec  20.5.2024 Vyřizuje: Renáta Andělová 

Číslo objednávky: OBJ/641/2024 Telefon: 485 226 658 

 E-mail: renata.andelova@kraj-lbc.cz 

 
Předmět objednávky: 
Předmětem objednávky je zajištění činností, které vycházejí ze Strategické koncepce rozvoje a 
podpory sociální ekonomiky a sociálního podnikání v Libereckém kraji 2024 - 2025 schválené 
Radou LK dne 2. 4. 2024 usnesením č. 667/24/RK (viz příloha č. 1). Navržené aktivity reflektují 
cíle uvedené Strategie.  
 
Aktivity naplňující Cíl 1 „Vytvoření podpůrného ekosystému pro sociální podnikání“ 
 
1.   Příprava kontaktního místa 
 Vytvoření struktury pro on-line prezentaci tématu za účelem prezentování činnosti a 

budoucích služeb kontaktního místa. Zadání zpracování editovatelné šablony externímu 
dodavateli. Komunikace s dodavatelem při tvorbě webového prostředí a zaškolení v práci 
s šablonou. Příprava materiálů a článků z aktuálně dostupných zdrojů (Tessea, MPSV ČR 
apod…) k uveřejnění na webu v sekcích „základní informace, vzdělávání“.  

 
Výstup: webová stránka zpřístupněná veřejně v základní verzi, zpracovaná „mapa“ webu 
pro další rozvoj 



2 
 

 
Aktivity naplňující Cíl 3 „Zvýšení povědomí o sociálním podnikání“: 
 
2.   Marketing 
 Vytvoření marketingového plánu – harmonogram témat, která budou prezentována včetně 

propagace konference Forsek. Marketing bude v této první fázi postaven na samotném 
představení Strategie a jejího „uvedení v praxi“ zahrnující mapování situace mezi podniky 
v LK.  Dále pak na prezentování dobrých příkladů z praxe – tedy fungujících sociálních 
podniků a na jejich příkladu představení principů sociálního podnikání. Využívány budou 
stávající marketingové kanály projektu Zdravý Liberecký kraj a Liberecký kraj sobě a 
partnerů. Propisovat se bude u každého příspěvku #socialnipodnikani, #socialniekonomika, 
#libereckykraj, #zdravylibereckykraj. K propagaci budou také využita videa natočená v 
rámci akce Ideathon 2023 o sociálních podnicích Texman a Levandulovna.  

 Vytvoření základního manuálu vizuální identity včetně základních komunikačních hesel, 
claimu apod. 

 
Výstup: základní tematický marketingový plán na období červenec - prosinec 2024, min. 
15 příspěvků pro sociální sítě, min. 2 blogové články a 3 tiskové zprávy (představení 
aktivit a mapování, Forsek), manuál vizuální identity. 
 
 
3.   Edukační programy  
 Uspořádání odborné konference Fórum sociální ekonomiky v Libereckém kraji (FORSEK). 

Jedná se o celodenní program pro účastníky z různých oblastí – firmy, finanční domy, 
veřejná správa, odborné organizace a spolky zabývající se samotným sociálním podnikáním 
a příbuznými tématy jako ESG, zodpovědné zadávání veřejných zakázek apod. Předmětem 
objednávky je komplexní organizační zajištění akce včetně doprovodného programu. Na 
tvorbě obsahu budou spolupracovat partneři akce – Tessea, Texman, zástupci MPSV a další. 

 
Výstup: celodenní konference. 
 
 
Celková cena nepřekročí 675 000,- Kč bez DPH, tj. 816 750,- Kč vč. DPH. Výsledná cena 
díla bude vycházet z odsouhlaseného rozsahu objednatelem. 
 
Specifikace jednotlivých činností a dílčí cena za danou činnost bude před zahájením jejich 
plnění vždy odsouhlasena zadavatelem. 
 
Dílčí fakturace: lze fakturovat za dílčí plnění díla s podmínkou, že faktury za dílčí plnění dle 
této objednávky budou vystaveny čtvrtletně v souladu s harmonogramem dílčích zpráv o 
činnosti s tím, že částky budou odpovídat plnění odsouhlaseného objednatelem. Splatnost faktur 
je 30 dní. 
 
 
Tato objednávka byla schválena radou kraje dne 4. 6. 2024, č. usnesení xxxx/24/RK. 
 
 
 



3 
 

Příloha: 
1) Strategická koncepce rozvoje a podpory sociální ekonomiky a sociálního podnikání v 
Libereckém kraji 2024 - 2025 
 
 
 
 
 
…………………………………… 

Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
Převzal (akceptoval): 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Petr Dobrovský 
jednatel ARR-Agentura regionálního  
rozvoje spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 


